מבגש

לעבודה חינוכית-סוציאלית

כרך ל' • גיליון 54

תמוז תשפ"ב – יוני 2022

יוצא לאור על ידי:

אפשר
עמותה לפיתוח שירותי רווחה וחינוך

“ראשית לא להרע”: מה מועיל ומה מזיק במניעת הפרעות אכילה בבתי ספר

יעל לצר

תקציר

בעשורים האחרונים ישנה בעולם המערבי, ובכלל זה גם בישראל, עלייה בשיעורי הפרעות אכילה, התנהגויות דיאטה מזיקות, פתולוגיה הקשורה באכילה ועודף משקל.